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部品番号 部品名称 ページ数 № 部品番号 部品名称 ページ数 №
B080A08X016 ﾎﾞﾙﾄ 4 3 KF31010AA004 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ 23 4
B155B06X090 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 14 5 KF31018AA003 ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ 23 2
B155B08X020 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 1 1 KF31047AA ﾌﾕ-ｴﾙｺﾂｸ 23 1
B751A04X008 ﾎﾞﾙﾄ 19 6 KF40003EA ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ 22 3
B800A06X008K ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 28 4 KF70058AA ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ 3 3
B800A06X010K ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 27 12 KG01007AA ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 10 3
B800A06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 23 5 KG03045DA ｺﾝﾄﾛ-ﾙ ﾊﾟﾈﾙ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 19 1
B800A06X016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 8 17 KG14006AA ｶﾞﾊﾞﾅｽﾗｲﾀﾞ 10 4
B800A06X016K ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 28 5 KG22004AA ｶﾞﾊﾞﾅｼﾔﾌﾄ 10 5
B800B06X020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 19 12 KG22020AA ｶﾞﾊﾞﾅｼﾔﾌﾄ 19 10
B800B06X030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 12 2 KG31027AA ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ- 19 11
B800B08X030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 10 9 KG34049AB ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 2
B800B08X055 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 8 18 KG35010BA ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 19 9
B805B06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 9 2 KG41029AA ｶﾞﾊﾞﾅﾛﾂﾄﾞ 20 14
B805B06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 20 20 KG42034AA ﾛﾂﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 20 15
B805B06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 21 5 KG90015AA ﾜﾂｼﾔ 20 16
B805B06X016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 20 21 KG90016AA ﾀﾞｽﾄ ｼ-ﾙ 20 17
B805B06X016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 30 2 KH25016CA ﾌｱﾝｶﾊﾞ- 21 1
B805B06X020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 22 4 KH40101AA ﾄﾂﾌﾟｶﾊﾞ- 20 18
B805B06X025 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 13 6 KH40102AA ｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞ- 21 2
B805B06X030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 13 7 KH90092BA ﾗﾊﾞ-ｸﾂｼﾖﾝ 21 3
FA28198B ﾘ-ﾏﾎﾞﾙﾄ 25 23 KH90092CA ﾗﾊﾞ-ｸﾂｼﾖﾝ 21 4
FA28217B ﾚｸﾁﾌｧｲﾔ 26 26 KK01015AA ｲﾝｼｭﾚｰﾀ 17 32
FA28223C ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ 1 3 KK11011FF100 ﾆ-ﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 15 8
FN11223 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 6 2 KK12008AE011 ｸﾘﾂﾌﾟ 15 9
FR34111 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝｸﾘﾂﾌﾟ 8 15 KK12008AE012 ﾋﾟﾝ 15 10
FR41231 ﾅﾂﾄ 13 8 KK12008AE013 ﾌﾛ-ﾄ 15 11
FR41845 ｵｲﾙｼ-ﾙ 6 4 KK12008AE015 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ 16 13
FR53226 ｸﾘﾂﾌﾟ 23 6 KK12008AE016 ｼ-ﾙ 16 14
FR56780 ｸﾗﾝﾌﾟ 25 24 KK12008AE019 ｼ-ﾙ 16 23
FR67419 ｸﾘﾂﾌﾟ 22 5 KK12008AE020 ﾘﾝｸﾞ 16 24
FR67419 ｸﾘﾂﾌﾟ 23 7 KK12008AE021 ﾘﾝｸﾞ 17 25
H051D05X012 ｽｸﾘﾕ 19 5 KK12008AE023 ﾌﾛ-ﾄﾁﾔﾝﾊﾞ 16 16
KA01108AA001 ｸﾘ-ﾅｶﾊﾞ- 14 1 KK12008AE026 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ 16 19
KA01108AA003 ｸﾘｰﾅｴﾚﾒﾝﾄ 14 3 KK12008AE027 ﾎﾞﾙﾄ 16 20
KA01108AB002 ｸﾘ-ﾅｹ-ｽ 14 2 KK12008AE029 ｽｸﾘﾕ 16 18
KB43012BA ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ 6 1 KK12046AA004 ﾁﾖ-ｸﾊﾞﾙﾌﾞ 15 4
KB63006AA ｸﾗﾝｸｹ-ｽｶﾊﾞ- 10 2 KK12046AA009 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 15 6
KC02060EA ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 7 1 KK12046AA010 ｽｸﾘﾕ 15 7
KC09015AA ﾍﾂﾄﾞ ｶﾊﾞ- ｱｾﾝﾌﾞﾘ 9 1 KK12046AA022 ﾁﾖ-ｸﾚﾊﾞ- 16 21
KC66014AA ﾍﾂﾄﾞ ｶﾞｽｹﾂﾄ 5 2 KK12047AA015 ｽﾛﾂﾄﾙｼﾔﾌﾄ 15 12
KC66014AA ﾍﾂﾄﾞ ｶﾞｽｹﾂﾄ 8 20 KK12052AB003 ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 15 2
KD02066AC ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ 11 1 KK12071AA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ(F) 15 1
KD03015AA ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 12 1 KK12071AA015 ﾊﾟｲﾛﾂﾄｼﾞｴﾂﾄ 17 28
KD03015BA ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 12 1 KK12071AA033 ﾒｲﾝﾉｽﾞﾙ 17 26
KD03015CA ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 12 1 KK13003AA008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 16 17
KD06005AC ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄｷﾞﾔ 11 2 KK13061AA029 ﾘﾝｸﾞ 16 22
KD90016AA ｷ- 11 3 KK13063CA010 ﾌﾟﾚｰﾄ 17 29
KD90016AA ｷ- 11 5 KK14001AA018 ｶﾞｽｹﾂﾄ 16 15
KE02142AA ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙｷﾞﾔ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 13 1 KK15016AA003 ｽｸﾘﾕ 15 3
KE24022AA ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙ 13 3 KK15016AA005 ｽｸﾘﾕ 15 5
KE25002FA ﾁﾔ-ｼﾞﾝｸﾞｺｲﾙ 13 5 KK16014AA011 ｽｸﾘｭ 17 30
KE41022AB ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ 2 2 KK32006AA ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ 17 33
KE42037AA ﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ 13 4 KK74525DC675 ﾒｲﾝｼﾞｴﾂﾄ 17 27
KE90069CA ﾘ-ﾄﾞﾜｲﾔ 2 1 KK90058AA ﾁﾖ-ｸﾚﾊﾞ- 17 36
KF04125BD ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 22 1 KK90060BA ﾁｮｰｸﾌﾞﾗｹｯﾄ 18 37
KF05021AA ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 22 2 KK90094AA ﾌｨﾙﾀｰ 17 31
KF31010AA002 ｶﾂﾌﾟ 23 3 KL21006EA ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ 10 6
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部品番号 部品名称 ページ数 № 部品番号 部品名称 ページ数 №
KM02180AA ﾏﾌﾗｱｾﾝﾌﾞﾘ 28 1 KU14038BA ｽｸﾘﾕ 19 3
KM15116AA ﾏﾌﾗ 28 2 KU23013AA ﾅﾂﾄ 7 12
KM25081AA ﾏﾌﾗｶﾊﾞ- 28 3 KU23019CA ﾅﾂﾄ 20 13
KM30027AA ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ 28 8 KU39008BC ｼﾑ 11 4
KM70040AA ﾏﾌﾗ ｶﾞｽｹﾂﾄ 5 7 KU44001AA ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ 8 19
KM70040AA ﾏﾌﾗ ｶﾞｽｹﾂﾄ 29 13 KU44001AA ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ 10 10
KM70064AA ﾏﾌﾗ ｶﾞｽｹﾂﾄ 5 8 KU50046AA ﾌﾞｼﾕ 28 6
KM70064AA ﾏﾌﾗ ｶﾞｽｹﾂﾄ 28 9 KU60001AA ｸﾗﾝﾌﾟ 13 9
KM90182AA ｶﾊﾞｰ 28 11 KU60016AA ｸﾗﾝﾌﾟ 19 4
KM90190AA ﾌﾟﾚ-ﾄ 28 10 KU70006AA ｸﾘﾂﾌﾟ 20 19
KM90207AA ｸﾞﾗｽ ｳ-ﾙ 28 7 KU80023AA ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 19 2
KN12004BA ﾎﾞﾂｸｽｽﾊﾟﾅ 4 1 KV01209AC ｶﾑｼﾔﾌﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ 11 6
KN13001AA ｽｸﾘﾕﾄﾞﾗｲﾊﾞ 4 2 KV02005BA ﾛﾂｶ- ｱ-ﾑ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 7 8
KP02008AA ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ 12 5 KV24009AA ﾀﾍﾟﾂﾄ 7 2
KP02008BA ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ 12 5 KV33004AA ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞ 7 3
KP02008CA ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ 12 5 KV43008AA ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 7 4
KP16006AA ﾋﾟｽﾄﾝ 12 3 KV55012AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 7 5
KP16006BA ﾋﾟｽﾄﾝ 12 3 KV64004AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃ-ﾅ 7 6
KP16006CA ﾋﾟｽﾄﾝ 12 3 KV71013AA ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ 7 7
KP55003BA ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 12 4 KV72016AA ﾛﾂｶｱ-ﾑ 7 10
KP90002AA ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝｸﾘﾂﾌﾟ 12 6 KV72017AA ﾛﾂｶｱ-ﾑ 7 11
KR30013AA ｽﾄﾂﾊﾟ 19 7 KV73004AA ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ 8 13
KR40039AA ﾌﾛﾝﾄ ｶﾊﾞ- 30 1 KV74012AA ﾌﾟﾚ-ﾄ 7 9
KS02106AD ﾘｺｲﾙｽﾀ-ﾀ ｱｾﾝﾌﾞﾘ 27 1 KV75009BA ｼﾔﾌﾄ 8 14
KS11022AA ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓ-ﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ 24 1 KV83009GF ﾋﾟﾝ 11 7
KS11022AA002 ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓ-ﾀ 24 2 KW21023AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑｼ-ﾙ 8 16
KS11022AA003 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ 25 13 KW23002AA ｵｲﾙｼ-ﾙ 10 8
KS11022AA005 ｽﾄﾂﾊﾟ 25 15 KW23003AA ｵ-ﾘﾝｸﾞ 10 7
KS11022AA006 ﾘﾝｸﾞ 25 16 KW33016AA ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ-ｶﾞｽｹｯﾄ 5 3
KS11022AA007 ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾗｹﾂﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ 24 3 KW33016AA ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ-ｶﾞｽｹﾂﾄ 9 3
KS11022AA011 ﾌﾞﾗｼA 24 5 KW34029CA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ 5 4
KS11022AA012 ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞ 24 4 KW34029CA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ 17 34
KS11022AA013 ｶﾞｽｹﾂﾄ 24 9 KW34077BA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ 5 5
KS11022AA016 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ 24 10 KW34077BA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ 17 35
KS11022AA019 ﾜﾂｼﾔ 24 11 KW34083BA ｴｱｸﾘｰﾅｶﾞｽｹｯﾄ 5 6
KS11022AA020 ｽｸﾘﾕ 24 12 KW34083BA ｴｱｸﾘｰﾅｶﾞｽｹｯﾄ 18 38
KS11022AA021 ｽﾀ-ﾀ ﾘﾚ- ｱｾﾝﾌﾞﾘ 25 17 KW39102DB ｶﾞｽｹﾂﾄｾﾂﾄ 5 1
KS11022AA022 ﾎﾞﾙﾄ 25 18 KW56256AA ｺ-ｼﾖﾝﾗﾍﾞﾙ 3 2
KS11022AA023 ﾘ-ﾄﾞﾜｲﾔ 25 19 KW56276AA ﾁﾖｰｸﾗﾍﾞﾙ 3 1
KS11022AA025 ｽｸﾘﾕ 25 21 N001A06 ﾅﾂﾄ 25 20
KS11022AA027 ｽｸﾘｭ 24 8 N801A06 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 14 6
KS11022AA028 ﾌﾞﾗｼB 24 6 N801A06 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 28 12
KS11022AA029 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 24 7 N801A08 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 26 25
KS20080AD002 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 27 3 P051Y08X370 ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ 3 4
KS20080AD005 ﾌﾞﾚ-ｷ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 27 6 S111X62X040 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6 3
KS20080AD006 ｽｸﾘﾕ 27 7 S111X62X040 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 10 1
KS20080AD009 ﾛ-ﾌﾟ 27 9 S500P03 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 11 8
KS20080AD010 ﾊﾝﾄﾞﾙ 27 10 S500P04 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 19 8
KS20128AD001 ｽﾀ-ﾀｹ-ｽ 27 2 W006D04X006K ｽｸﾘﾕ 1 4
KS20128AD003 ﾘ-ﾙ 27 4 W200H06 ﾜﾂｼﾔ 10 11
KS20128AD004 ｶﾞｲﾄﾞ 27 5 W207H08 ﾜﾂｼﾔ 4 4
KS20128AD007 ﾘﾃ-ﾅ 27 8 W405B05X035 ｷ- 4 5
KS30059AA ｽﾀ-ﾀﾌﾟ-ﾘ 27 11 ZZ70002 ﾌﾞﾘ-ｻﾞﾁﾕ-ﾌﾞ 14 4
KS90110AA ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ 13 2 ZZ70013A ｶﾞｽｹﾂﾄ 6 5
KS90116AA ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 25 14 ZZ70028B ｺﾆｶﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ 25 22
KU12025AA ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ 30 3 ZZ70028C ｺﾆｶﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ 29 14
KU12030AA ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 13 10
KU12030AA ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 26 27
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No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 1 ― GB131LE-276A-1

        ﾎﾞﾙﾄ､ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ､ｶﾊﾞｰ

1.BOLT,SPRING,COVER

 1 B155B08X020 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT,STUD

 2 KG34049AB ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING,GOV

 3 FA28223C ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ  1
PIPE,TAIL

 4 W006D04X006K ｽｸﾘﾕ  4
SCREW



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 2 ― GB131LE-276A-2

        ﾘｰﾄﾞﾜｲﾔ､ﾌﾟﾗｸﾞ､ｷｬｯﾌﾟ

2.LEAD WIRE, PLUG, CAP

 1 KE90069CA ﾘ-ﾄﾞﾜｲﾔ  1
WIRE,LEAD

 2 KE41022AB ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞ  1 BP4HS
PLUG,SPARK



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 3 ― GB131LE-276A-3

        ﾗﾍﾞﾙ､ﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ

3.LABEL,FUEL HOSE

 1 KW56276AA ﾁﾖｰｸﾗﾍﾞﾙ  1
LABEL,CHOKE

 2 KW56256AA ｺ-ｼﾖﾝﾗﾍﾞﾙ  1
LABEL,CAUTION

 3 KF70058AA ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ  1
HOSE,FUEL

 4 P051Y08X370 ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ  1
HOSE,FUEL



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 4 ― GB131LE-276A-4

        ﾂｰﾙｾｯﾄ

4.TOOL SET 

 1 KN12004BA ﾎﾞﾂｸｽｽﾊﾟﾅ  1
SPANNER,BOX

 2 KN13001AA ｽｸﾘﾕﾄﾞﾗｲﾊﾞ  1
DRIVER,SCREW

 3 B080A08X016 ﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT & WASHER

 4 W207H08 ﾜﾂｼﾔ  1
WASHER

 5 W405B05X035 ｷ-  1
KEY,SUNK



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 5 ― KW39102DB

        ｶﾞｽｹｯﾄｾｯﾄ

5.GASKET SET

 1 KW39102DB ｶﾞｽｹﾂﾄｾﾂﾄ  1 INCL.NO.2-8
GASKET SET

 2 KC66014AA ﾍﾂﾄﾞ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,HEAD

 3 KW33016AA ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ-ｶﾞｽｹｯﾄ  1
GASKET,HEAD COVER

 4 KW34029CA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,CARBURETOR

 5 KW34077BA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,CARBURETOR

 6 KW34083BA ｴｱｸﾘｰﾅｶﾞｽｹｯﾄ  1
GASKET,AIR CLEANER

 7 KM70040AA ﾏﾌﾗ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,MUFFLER

 8 KM70064AA ﾏﾌﾗ ｶﾞｽｹﾂﾄ  2
GASKET,MUFFLER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 6 ― KB00202BA001

        ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛｯｸｸﾞﾙｰﾌﾟ

(A) CYLINDER BLOCK GROUP

 1 KB43012BA ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ  1
CYLINDER BLOCK

 2 FN11223 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ  2
PLUG,DRAIN

 3 S111X62X040 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  1
BEARING,BALL

 4 FR41845 ｵｲﾙｼ-ﾙ  1
OIL SEAL

 5 ZZ70013A ｶﾞｽｹﾂﾄ  2
GASKET



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 7 ― KC00202CA003

        ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ

(B) CYLINDER HEAD GROUP

 1 KC02060EA ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 WITH B155B06X090
CYLINDER HEAD ASSY

 2 KV24009AA ﾀﾍﾟﾂﾄ  2
TAPPET

 3 KV33004AA ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞ  1
VALVE,INTAKE

 4 KV43008AA ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ  1
VALVE,EXHAUST

 5 KV55012AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  2
SPRING,VALVE

 6 KV64004AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃ-ﾅ  2
RETAINER,VALVE SPG

 7 KV71013AA ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞ  2
ROD,PUSH

 8 KV02005BA ﾛﾂｶ- ｱ-ﾑ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.9-15
ARM,ROCKER

 9 KV74012AA ﾌﾟﾚ-ﾄ  1
PLATE

10 KV72016AA ﾛﾂｶｱ-ﾑ  1
ARM,ROCKER

11 KV72017AA ﾛﾂｶｱ-ﾑ  1
ARM,ROCKER

12 KU23013AA ﾅﾂﾄ  2
NUT



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 8 ― KC00202CA003

        ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ

(B) CYLINDER HEAD GROUP

13 KV73004AA ｱｼﾞﾔｽﾄｽｸﾘﾕ  2
SCREW,ADJUST

14 KV75009BA ｼﾔﾌﾄ  2
SHAFT

15 FR34111 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝｸﾘﾂﾌﾟ  2
CLIP,PISTON PIN

16 KW21023AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑｼ-ﾙ  1
SEAL,VALVE STEM

17 B800A06X016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  4
BOLT,FLANGE

18 B800B08X055 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  4
BOLT,FLANGE

19 KU44001AA ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ  2
PIN,DOWEL

20 KC66014AA ﾍﾂﾄﾞ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,HEAD



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 9 ― KC00211AA

        ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰｸﾞﾙｰﾌﾟ

(C) HEAD COVER GROUP

 1 KC09015AA ﾍﾂﾄﾞ ｶﾊﾞ- ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1
COVER,HEAD

 2 B805B06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  3
BOLT,FLANGE

 3 KW33016AA ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ-  1
GASKET,HEAD COVER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 10 ― KC00222BA003

        ｹｰｽｶﾊﾞｰｸﾞﾙｰﾌﾟ

(D) CASE COVER GROUP

 1 S111X62X040 ﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ  2
BEARING,BALL

 2 KB63006AA ｸﾗﾝｸｹ-ｽｶﾊﾞ-  1
COVER,CRANKCASE

 3 KG01007AA ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.4
GOVERNOR GEAR ASSY

 4 KG14006AA ｶﾞﾊﾞﾅｽﾗｲﾀﾞ  1
SLIDER,GOV

 5 KG22004AA ｶﾞﾊﾞﾅｼﾔﾌﾄ  1
SHAFT,GOV

 6 KL21006EA ｵｲﾙｹﾞ-ｼﾞ  2 INCL.NO.7
GAUGE,OIL

 7 KW23003AA ｵ-ﾘﾝｸﾞ  2
O-RING

 8 KW23002AA ｵｲﾙｼ-ﾙ  1
OIL SEAL

 9 B800B08X030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  6
BOLT,FLANGE

10 KU44001AA ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ  2
PIN,DOWEL

11 W200H06 ﾜﾂｼﾔ  1
WASHER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 11 ― KD00202HA006

        ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ

(E) CRANKSHAFT GROUP

 1 KD02066AC ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.2,3
CRANKSHAFT ASSY

 2 KD06005AC ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄｷﾞﾔ  1
GEAR,CRANKSHAFT

 3 KD90016AA ｷ-  1
KEY,WOODRUFF

 4 KU39008BC ｼﾑ  1
SHIM

 5 KD90016AA ｷ-  1
KEY,WOODRUFF

 6 KV01209AC ｶﾑｼﾔﾌﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.7,8
CAMSHAFT ASSY

 7 KV83009GF ﾋﾟﾝ  1
PIN

 8 S500P03 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SNAP RING



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 12 ― KP00202AA002

        ﾋﾟｽﾄﾝ&ﾛｯﾄﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ

(F) PISTON & ROD GROUP

 1 KD03015AA ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 STD INCL.NO.2
CONNECTING ROD ASSY

 1 1 KD03015BA ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 US 0.25 INCL.NO.2
CONNECTING ROD ASSY

 1 2 KD03015CA ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 US 0.50 INCL.N0.2
CONNECTING ROD ASSY

 2 B800B06X030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT,FLANGE

 3 KP16006AA ﾋﾟｽﾄﾝ  1 STD
PISTON

 3 1 KP16006BA ﾋﾟｽﾄﾝ  1 OS 0.25
PISTON

 3 2 KP16006CA ﾋﾟｽﾄﾝ  1 OS 0.50
PISTON

 4 KP55003BA ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ  1
PIN,PISTON

 5 KP02008AA ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ  1 STD
PISTON RING SET

 5 1 KP02008BA ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ  1 OS 0.25
PISTON RING SET

 5 2 KP02008CA ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ  1 OS 0.50
PISTON RING SET

 6 KP90002AA ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝｸﾘﾂﾌﾟ  2
CLIP,PISTON PIN



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 13 ― KE00202RD

        ﾏｸﾞﾈﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ

(G) MAGNETO GROUP

 1 KE02142AA ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙｷﾞﾔ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.2
FLYWHEEL GEAR ASSY

 2 KS90110AA ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ  1
GEAR,RING

 3 KE24022AA ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝｺｲﾙ  1 INCL.NO.4
COIL,IGNITION

 4 KE42037AA ﾌﾟﾗｸﾞｷﾔﾂﾌﾟ  1
CAP,PLUG

 5 KE25002FA ﾁﾔ-ｼﾞﾝｸﾞｺｲﾙ  1
COIL,CHARGE

 6 B805B06X025 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT,FLANGE

 7 B805B06X030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT,FLANGE

 8 FR41231 ﾅﾂﾄ  1
NUT

 9 KU60001AA ｸﾗﾝﾌﾟ  1
CLAMP

10 KU12030AA ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT,FLANGE



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 14 ― KA00202HA001

        ｴｱｸﾘｰﾅｸﾞﾙｰﾌﾟ

(H) AIR CLEANER GROUP

 1 KA01108AA001 ｸﾘ-ﾅｶﾊﾞ-  1
COVER,CLEANER

 2 KA01108AB002 ｸﾘ-ﾅｹ-ｽ  1
CASE,CLEANER

 3 KA01108AA003 ｸﾘｰﾅｴﾚﾒﾝﾄ  1
ELEMENT,CLEANER

 4 ZZ70002 ﾌﾞﾘ-ｻﾞﾁﾕ-ﾌﾞ  1
TUBE,BREATHER

 5 B155B06X090 ｽﾀﾂﾄﾞﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT,STUD

 6 N801A06 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ  2
NUT,FLANGE



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 15 ― KK00202HA

        ｷｬﾌﾞﾚﾀｸﾞﾙｰﾌﾟ

(I) CARBURETOR GROUP

 1 KK12071AA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ(F)  1 INCL.NO.2-31
CARBURETOR(F)

 2 KK12052AB003 ｽﾛﾂﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ  1
VALVE,THROTTLE

 3 KK15016AA003 ｽｸﾘﾕ  2
SCREW

 4 KK12046AA004 ﾁﾖ-ｸﾊﾞﾙﾌﾞ  1
VALVE,CHOKE

 5 KK15016AA005 ｽｸﾘﾕ  2
SCREW

 6 KK12046AA009 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING

 7 KK12046AA010 ｽｸﾘﾕ  1
SCREW

 8 KK11011FF100 ﾆ-ﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ  1
VALVE,NEEDLE

 9 KK12008AE011 ｸﾘﾂﾌﾟ  1
CLIP

10 KK12008AE012 ﾋﾟﾝ  1
PIN

11 KK12008AE013 ﾌﾛ-ﾄ  1
FLOAT

12 KK12047AA015 ｽﾛﾂﾄﾙｼﾔﾌﾄ  1
SHAFT,THROTTLE



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 16 ― KK00202HA

        ｷｬﾌﾞﾚﾀｸﾞﾙｰﾌﾟ

(I) CARBURETOR GROUP

13 KK12008AE015 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ  1
PACKING

14 KK12008AE016 ｼ-ﾙ  1
SEAL

15 KK14001AA018 ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET

16 KK12008AE023 ﾌﾛ-ﾄﾁﾔﾝﾊﾞ  1 INCL.NO.17,18
CHAMBER,FLOAT

17 KK13003AA008 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING

18 KK12008AE029 ｽｸﾘﾕ  1
SCREW

19 KK12008AE026 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ  1
PACKING

20 KK12008AE027 ﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT

21 KK12046AA022 ﾁﾖ-ｸﾚﾊﾞ-  1
LEVER,CHOKE

22 KK13061AA029 ﾘﾝｸﾞ  1
RING

23 KK12008AE019 ｼ-ﾙ  1
SEAL

24 KK12008AE020 ﾘﾝｸﾞ  1
RING



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 17 ― KK00202HA

        ｷｬﾌﾞﾚﾀｸﾞﾙｰﾌﾟ

(I) CARBURETOR GROUP

25 KK12008AE021 ﾘﾝｸﾞ  1
RING

26 KK12071AA033 ﾒｲﾝﾉｽﾞﾙ  1
NOZZLE,MAIN

27 KK74525DC675 ﾒｲﾝｼﾞｴﾂﾄ  1
JET,MAIN

28 KK12071AA015 ﾊﾟｲﾛﾂﾄｼﾞｴﾂﾄ  1
JET,PILOT

29 KK13063CA010 ﾌﾟﾚｰﾄ  1
PLATE

30 KK16014AA011 ｽｸﾘｭ  1
SCREW

31 KK90094AA ﾌｨﾙﾀｰ  1
FILTER

32 KK01015AA ｲﾝｼｭﾚｰﾀ  1 INCL.NO.33-35
INSULATOR

33 KK32006AA ｲﾝｼﾕﾚ-ﾀ  1
INSULATOR

34 KW34029CA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,CARBURETOR

35 KW34077BA ｷﾔﾌﾞﾚﾀ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,CARBURETOR

36 KK90058AA ﾁﾖ-ｸﾚﾊﾞ-  1
LEVER,CHOKE



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 18 ― KK00202HA

        ｷｬﾌﾞﾚﾀｸﾞﾙｰﾌﾟ

(I) CARBURETOR GROUP

37 KK90060BA ﾁｮｰｸﾌﾞﾗｹｯﾄ  1
BRACKET,CHOKE

38 KW34083BA ｴｱｸﾘｰﾅｶﾞｽｹｯﾄ  1
GASKET,AIR CLEANER



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 19 ― KG00202AD

        ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

(J) CONTROL PANEL GROUP

 1 KG03045DA ｺﾝﾄﾛ-ﾙ ﾊﾟﾈﾙ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.2-9
PANEL,CONTROL

 2 KU80023AA ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  2
SPRING

 3 KU14038BA ｽｸﾘﾕ  2 L=30
SCREW

 4 KU60016AA ｸﾗﾝﾌﾟ  1
CLAMP

 5 H051D05X012 ｽｸﾘﾕ  1
SCREW

 6 B751A04X008 ﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT,CRS

 7 KR30013AA ｽﾄﾂﾊﾟ  1
STOPPER

 8 S500P04 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SNAP RING

 9 KG35010BA ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING,RETURN

10 KG22020AA ｶﾞﾊﾞﾅｼﾔﾌﾄ  1
SHAFT,GOV

11 KG31027AA ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞ-  1 INCL.NO.12,13
LEVER,GOV

12 B800B06X020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT,FLANGE



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 20 ― KG00202AD

        ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

(J) CONTROL PANEL GROUP

13 KU23019CA ﾅﾂﾄ  1
NUT

14 KG41029AA ｶﾞﾊﾞﾅﾛﾂﾄﾞ  1
ROD,GOV

15 KG42034AA ﾛﾂﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING,ROD

16 KG90015AA ﾜﾂｼﾔ  1
WASHER

17 KG90016AA ﾀﾞｽﾄ ｼ-ﾙ  1
SEAL,DUST

18 KH40101AA ﾄﾂﾌﾟｶﾊﾞ-  1
COVER,TOP

19 KU70006AA ｸﾘﾂﾌﾟ  1
CLIP

20 B805B06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT,FLANGE

21 B805B06X016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT,FLANGE



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 21 ― KH00202QA001

        ﾌｧﾝｶﾊﾞｰｸﾞﾙｰﾌﾟ

(K) FAN COVER GROUP

 1 KH25016CA ﾌｱﾝｶﾊﾞ-  1
COVER,FAN

 2 KH40102AA ｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞ-  1
COVER,CYLINDER

 3 KH90092BA ﾗﾊﾞ-ｸﾂｼﾖﾝ  2 L=85
RUBBER CUSHION

 4 KH90092CA ﾗﾊﾞ-ｸﾂｼﾖﾝ  2 L=60
RUBBER CUSHION

 5 B805B06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  5
BOLT,FLANGE



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 22 ― KF00202AA001

        ﾀﾝｸｸﾞﾙｰﾌﾟ

(M) TANK GROUP

 1 KF04125BD ﾌﾕ-ｴﾙﾀﾝｸ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.2,3
FUEL TANK ASSY

 2 KF05021AA ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1
TANK CAP ASSY

 3 KF40003EA ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ  1
FILTER,FUEL

 4 B805B06X020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  4
BOLT,FLANGE

 5 FR67419 ｸﾘﾂﾌﾟ  1
CLIP



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 23 ― KF00211AA002

        ｺｯｸｸﾞﾙｰﾌﾟ

(N) COCK GROUP

 1 KF31047AA ﾌﾕ-ｴﾙｺﾂｸ  1 INCL.NO.2-4
COCK,FUEL

 2 KF31018AA003 ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ  1
FILTER,FUEL

 3 KF31010AA002 ｶﾂﾌﾟ  1
CUP

 4 KF31010AA004 ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ  1
PACKING

 5 B800A06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT,FLANGE

 6 FR53226 ｸﾘﾂﾌﾟ  2
CLIP

 7 FR67419 ｸﾘﾂﾌﾟ  1
CLIP



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 24 ― KS00212AD003

        ｾﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

(Q) CELL GROUP

 1 KS11022AA ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓ-ﾀｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.2-21
STARTING MOTOR ASSY

 2 KS11022AA002 ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓ-ﾀ  1 INCL.NO.3-12
MOTOR,STARTING

 3 KS11022AA007 ﾌﾛﾝﾄﾌﾞﾗｹﾂﾄｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.4-8
FRONT BRACKET ASSY

 4 KS11022AA012 ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞ  1
HOLDER,BRUSH

 5 KS11022AA011 ﾌﾞﾗｼA  1
BRUSH･A

 6 KS11022AA028 ﾌﾞﾗｼB  1
BRUSH･B

 7 KS11022AA029 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  2
SPRING

 8 KS11022AA027 ｽｸﾘｭ  2
SCREW

 9 KS11022AA013 ｶﾞｽｹﾂﾄ  2
GASKET

10 KS11022AA016 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ  1
BRACKET

11 KS11022AA019 ﾜﾂｼﾔ  2
WASHER

12 KS11022AA020 ｽｸﾘﾕ  2
SCREW



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 25 ― KS00212AD003

        ｾﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

(Q) CELL GROUP

13 KS11022AA003 ﾋﾟﾆｵﾝｷﾞﾔ  1
GEAR,PINION

14 KS90116AA ﾘﾀ-ﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING,RETURN

15 KS11022AA005 ｽﾄﾂﾊﾟ  1
STOPPER

16 KS11022AA006 ﾘﾝｸﾞ  1
RING

17 KS11022AA021 ｽﾀ-ﾀ ﾘﾚ- ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1
STARTER RELAY ASSY

18 KS11022AA022 ﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT & WASHER

19 KS11022AA023 ﾘ-ﾄﾞﾜｲﾔ  1
WIRE,LEAD

20 N001A06 ﾅﾂﾄ  1
NUT

21 KS11022AA025 ｽｸﾘﾕ  1
SCREW

22 ZZ70028B ｺﾆｶﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ  1
NUT,CONICAL SPG

23 FA28198B ﾘ-ﾏﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT,REAMER

24 FR56780 ｸﾗﾝﾌﾟ  1
CLAMP



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 26 ― KS00212AD003

        ｾﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

(Q) CELL GROUP

25 N801A08 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ  2
NUT,FLANGE

26 FA28217B ﾚｸﾁﾌｧｲﾔ  1
RECTIFIER

27 KU12030AA ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT,FLANGE



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 27 ― KS00222SA

        ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀｸﾞﾙｰﾌﾟ

(R) RECOIL STARTER GROUP

 1 KS02106AD ﾘｺｲﾙｽﾀ-ﾀ ｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.2-11
RECOIL STARTER ASSY

 2 KS20128AD001 ｽﾀ-ﾀｹ-ｽ  1
CASE,STARTER

 3 KS20080AD002 ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING,SPIRAL

 4 KS20128AD003 ﾘ-ﾙ  1
REEL

 5 KS20128AD004 ｶﾞｲﾄﾞ  1
GUIDE

 6 KS20080AD005 ﾌﾞﾚ-ｷ ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  1
SPRING,BRAKE

 7 KS20080AD006 ｽｸﾘﾕ  1
SCREW

 8 KS20128AD007 ﾘﾃ-ﾅ  1
RETAINER

 9 KS20080AD009 ﾛ-ﾌﾟ  1
ROPE,STARTER

10 KS20080AD010 ﾊﾝﾄﾞﾙ  1
HANDLE

11 KS30059AA ｽﾀ-ﾀﾌﾟ-ﾘ  1
PULLEY,STARTER

12 B800A06X010K ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  3
BOLT,FLANGE



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 28 ― KM00213BB002

        ﾏﾌﾗｸﾞﾙｰﾌﾟ

(S) MUFFLER GROUP

 1 KM02180AA ﾏﾌﾗｱｾﾝﾌﾞﾘ  1 INCL.NO.2-12
MUFFLER ASSY

 2 KM15116AA ﾏﾌﾗ  1
MUFFLER

 3 KM25081AA ﾏﾌﾗｶﾊﾞ-  1
COVER,MUFFLER

 4 B800A06X008K ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  2
BOLT,FLANGE

 5 B800A06X016K ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT,FLANGE

 6 KU50046AA ﾌﾞｼﾕ  1
BUSH

 7 KM90207AA ｸﾞﾗｽ ｳ-ﾙ  1
GLASS WOOL

 8 KM30027AA ｴｷｿﾞ-ｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ  1
PIPE,EXHAUST

 9 KM70064AA ﾏﾌﾗ ｶﾞｽｹﾂﾄ  2
GASKET,MUFFLER

10 KM90190AA ﾌﾟﾚ-ﾄ  1
PLATE

11 KM90182AA ｶﾊﾞｰ  1
COVER

12 N801A06 ﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ  3
NUT,FLANGE



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 29 ― KM00213BB002

        ﾏﾌﾗｸﾞﾙｰﾌﾟ

(S) MUFFLER GROUP

13 KM70040AA ﾏﾌﾗ ｶﾞｽｹﾂﾄ  1
GASKET,MUFFLER

14 ZZ70028C ｺﾆｶﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅﾂﾄ  2
NUT,CONICAL SPG



No. R/N Parts No. Parts Name No.Req'd Inte Remarks Serial No.(From～To)
見出番号 改訂番号 部品番号 部品名称 個　数 互換性 備　考 Serial No.(From～To)

GB131LE-276A ― 30 ― KR00202AA

        ｶﾊﾞｰｸﾞﾙｰﾌﾟ

(X) COVER GROUP

 1 KR40039AA ﾌﾛﾝﾄ ｶﾊﾞ-  1
COVER,FRONT

 2 B805B06X016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ  1
BOLT,FLANGE

 3 KU12025AA ﾀﾂﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘﾕ  1
SCREW


